
 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

NAM system, a.s. je předním českým výrobcem a dodavatelem technologií pro monitorování a střežení 

stacionárních i mobilních objektů. Jsme společnost s více než 30letou historií a v našich týmech pracuje 

kolem 100 zaměstnanců. Chceme rozšířit obchodně-technický tým pro divizi NAM technology.  

Hledáme technického nadšence, který se zajímá o produkty s umělou inteligencí. Vašim hlavním úkolem 

bude prezentovat stávajícím zákazníkům užitky našich produktů a poskytovat jim technickou podporu. 

 
 

NA ČEM BUDETE PRACOVAT? 

 
 Kontaktovat stávající zákazníky v oblasti monitorovací techniky a prezentovat jim zařízení AIBOX, 

které provádí poplachovou video analýzu obrazu 

 Pečovat o stávající zákazníky – pomáhat se správným nastavením zařízení a poskytovat oborné 

konzultace 

 Zajištovat zpětnou vazbu od zákazníků směrem do firmy  

 Po zvládnutí tohoto produktu Vás čekají další produkty naší společnosti, takže neustále 

rozšiřujete své znalosti  

 

JAK BUDE PROBÍHAT ZAUČENÍ? 

 
Počítáme se školením jak technickým, tak obchodním. Trvání školení se odvíjí od Vašich individuálních 

schopností a obvykle se pohybuje v délce 4 týdnů. Během této doby Vám naši zkušení kolegové, jako 

například produktový manažer, hardware tester nebo obchodník, vysvětlí přidanou hodnotu AIBOXu a 

ukáží Vám, jak nadchnout zákazníka pro náš produkt. 

 

VÝHODOU BUDE, POKUD BUDEŠ MÍT  

 Zkušenosti s montáží kamer či zabezpečovacích systémů 

 Elektro či IT vzdělání  

 Zkušenosti s obchodováním jak v terénu či on-line 

 

Detaily k produktu naleznete na: ai-box.cz 

 

Chceš se stát součástí NAM system týmu?  
 
 
Pokud ano, zašli svůj životopis na e-mail barbora.bialonczyk@nam.cz. Kontaktní osobou je Barbora 
Bialonczyk, tel.: +420 732 547 397. Oceníme, pokud přiložíš i aktuální fotografii. Lépe si na tebe vzpomeneme 
při vyhodnocování výběrových řízení. 
 
 

 

 

 

Obchodně technický konzultant 

https://ai-box.cz/

